
Zarządzenie Nr 214/2013 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 25 listopada  2013 r. 

 

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2013. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 8 ust. 5 rozporządzenia ministra finansów z dnia  

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowej i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U z 2010 r. Nr 241 poz. 1616) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 
 
 



 Załącznik

do Zarządzenia Nr 214/2013

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

2 4260 Zakup energii 52 000,00 52 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

3

Opłaty za energię i za gaz 
SUW w Pęcicach i 
Komorowie Wsi

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Oświetlenie i energia 
przepompowni ścieków

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Opłaty za pobór wody 
Reguły, Opacz, Pęcice 
Osiedle Agrycola-
MPWiK

0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

6

Opłata za pobór wód 
podziemnych-Urząd 
Marszałkowski

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 4300 Zakup usług pozostałych
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Usługi związane z 
bieżącym utrzymaniem 
przepompowni ścieków, 
SUW Pęcice i Komorów

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00

1 600 60016 Drogi publiczne gminne
70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

3

Remont cząstkowy dróg 
o nawierz.bitumicz. na 
terenie gminy

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Remont tłuczniem 
betonowym, korą 
asfaltową oraz 
destruktem bitumicznym

0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

5 4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

6
Montaż i demontaż flag 
ulicznych oraz uchwytów

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Wymiana i uzupełnienie 
znaków drogowych pion.i 
poziom.

0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

8 60095 Pozostała działalność
45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

z dnia 25 listopada  2013 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2013 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2012 z dnia 31 grudnia 2012 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

9 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

10

Usuwanie awarii i 
konserwacja na 
odwodnieniu

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

11 4300 Zakup usług pozostałych
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Czyszczenie kratek 
kanalizacji deszczowej

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13

Uporządkowanie terenów 
przyległych do 
przystanków WKD

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

1 700 70004

Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2 4270 Zaku usług remontowych
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3
Remont budynków 
komunalnych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Bieżące remonty 
budynków komunalnych 
i ekspertyzy

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 750 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

3

Zakup materiałów i 
wyposażenia (druków, 
paliwa, śr.czystości, art. 
biurowych, materiały, 
prenumeraty)

0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4 4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5
Opłaty za gaz, energię, 
wodę 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

7

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby
cywilnej

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

1 900 90095 Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

Dział 600 Transport i łączność

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczxna



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

3
Montaż dekoracji 
świątecznych i choinek

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Naprawa dekoracji 
świątecznych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

31 803,33 31 803,33 0,00 31 803,33 31 803,33 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 451,53 12 451,53 0,00 3 593,00 3 593,00 0,00

3

Zakupy- organizacja 
imprez 
okolicznościowych Koło 
Emerytów Reguły

0,00 0,00 0,00 458,00 458,00 0,00

4
Zakupy -Michałowice 
(f.osiedle)

1 442,50 1 442,50 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Zakupy-Nowa Wieś -
organizacja imprez 
okolicznościowych Koło 
Emerytów Nowa Wieś

1 521,00 1 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Zakupy-Nowa Wieś 
(f.sołecki)

3 188,03 3 188,03 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Opaczy-Kolonii

0,00 0,00 0,00 855,00 855,00 0,00

8
Zakup-Opacz Mała 
(f.sołecki)

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

Zakupy-organizacja 
imprez okol. Koło 
Emerytów Michałowice

1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10

Zakupy organizacja 
imprez 
okolicznościowych Kolo 
Emerytów Opacz-
Kolonia

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00

11

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 2 030,00 2 030,00 0,00

12 4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 2 658,80 2 658,80 0,00

13

Energia, woda: świetlica 
w Pęcicach, Regułach, 
Opaczy-Kolonii, 
Sokołowie

0,00 0,00 0,00 2 658,80 2 658,80 0,00

14 4300
Zakup usług 
pozostałych

17 751,80 17 751,80 0,00 25 551,53 25 551,53 0,00

15

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Nowej Wsi

2 030,00 2 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16

Organizacja imprez 
okolicznościowych Kolo 
Emerytów Michałowice

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

17

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Pecicach

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18

Organizacja uroczystości 
z okazji Święta 
Niepodległości

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Opłaty ZAIKS 2 458,80 2 458,80 0,00 0,00 0,00 0,00

20
Organizacja gminnych 
imprez kulturalnych

0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00

21

Organizacja imprez 
okolicznościowych Koło 
Emerytów Reguły

458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22
Usługi-Michałowice 
(fundusz osiedla)

0,00 0,00 0,00 1 442,50 1 442,50 0,00

23

Organizacja imprez 
okolicznościowych Koło 
Emerytów Nowa Wieś

0,00 0,00 0,00 1 521,00 1 521,00 0,00

24
Usługi-Nowa Wieś (f. 
sołecki)

0,00 0,00 0,00 3 188,03 3 188,03 0,00

25

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Opaczy-Kolonii

855,00 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26
Usługi- Opacz Mała 
(fundusz sołecki)

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

27

Organizacja imprez 
okolicznościowych Koła 
Emerytów Opacz-
Kolonia

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Sokołowie

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00

29 4370

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej-
świetlica Nowa Wieś

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej-
świetlica Reguły

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej-
świetlica Pęcice

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 803,33 31 803,33 0,00 31 803,33 31 803,33 0,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

3
Zakupy związane z 
działalnością sportową

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

5

Organizacja działalności 
sportowej na terenie 
Gminy

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

6
Roboty porządkowe na 
terenie stref rekreacji

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Dozór na strefach 
rekreacji

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

350 803,33 350 803,33 0,00 350 803,33 350 803,33 0,00Wydatki ogółem, w tym:

Dział 926 Kultura fizyczna


